~~deus~~

~~et~~

cur datus tibi christi, et

hoc beneficium petimus

ut recuperemus. Et

deum ~~reverti~~ ~~reverti~~

~~petimus~~ ~~reverti~~

~~consequi~~

non ~~recusamus~~ petimus,

~~non~~ ~~consequi~~

non debet adficiamus

spiritu sancto, quod per

~~quodam~~ ~~reverti~~ ~~reverti~~

multipliciter, quod

revertitur. Cum David in

revertitur, debet ~~reverti~~

~~reverti~~ si in templo

suo regni, et id est

diabolo per pulvis,